

Изменения, вносимые в **Технические требования к генерирующему оборудованию участников оптового рынка с 01.02.2025**, в соответствии с изменениями в регламенты оптового рынка, утвержденными Наблюдательным советом Ассоциации «НП Совет рынка» 26.03.2025

№ пп	Действующая редакция	Новая редакция
6.2.2	<p>...</p> <p>Заявляемые данные подписываются на Сайте КОМ электронной подписью (ЭП) уполномоченного представителя участника оптового рынка.</p> <p>В случае если участник оптового рынка не заявил ограничения на предстоящий месяц, в качестве заявленных ограничений СО принимает базовые ограничения.</p> <p>...</p>	<p>...</p> <p>Заявляемые данные подписываются на Сайте КОМ электронной подписью (ЭП) уполномоченного представителя участника оптового рынка.</p> <p>В случае если участник оптового рынка не заявил ограничения на предстоящий месяц, указанные значения принимаются равными нулю.</p> <p>...</p>